UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  124/TTr-PVHXH Lý Sơn, ngày  17 tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Quyết định thành lập Hội đồng xét duyệt nâng bậc lương

trước thời hạn năm 2025 cho cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi: Chủ tich UBND đặc khu

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế

độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn va chế độ phụ

cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động;

Căn cứ Quyết định số 13/2014/QĐ-UBND ngày 22/4/2014 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định cụ thể về điều kiện, tiêu chuẩn xét nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động do

lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ; Công văn số

1728/SNV- CCVC ngày 13/10/2025 của Sở Nội vụ vê việc thực hiện nâng bậc

lương trước thời hạn năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1118/QĐ-UBND ngày 29/10/2025 của UBND đặc

khu Lý Sơn về việc ban hành Quy chế xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ,

công vụ;

Để có sở tham mưu UBND đặc khu, tổng họp, xét nâng bậc lương trước

thời hạn năm 2025 đảm bảo theo thời gian quy định, Phòng Văn hóa - Xã hội kính

trình Chủ tịch UBND đặc khu xem xét phê duyệt Quyết định thành lập Hội đồng

xét duyệt nâng bậc lương trước thời hạn năm 2025 cho cán bộ, công chức, viên

chức (có dự thảo Quyết định kèm theo).

 Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Chủ tịch UBND đặc khu quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND đặc khu;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Thảo

		2025-11-18T16:02:59+0700

		2025-11-18T17:03:54+0700